

Reparatia bloc alimentar gradinitei de copii nr.2 Vorniceni, Strasenii.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 184 319,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	35,6738	57,66	2 056,95
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,33	57,66	76,69
3.	7122050013400	Zidar	h-om	87,098	57,66	5 022,07
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	11,97	57,66	690,19
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	53,718	57,66	3 097,38
6.	7123010010200	Betonist	h-om	25,27	57,66	1 457,07
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,7959	57,66	161,21
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	52,72	57,66	3 039,84
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,90	57,66	2 300,63
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,364	57,66	828,23
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,064	57,66	61,35
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	102,28	57,66	5 897,46
13.	7136020011626	Preparator de apa calda V pina la 1000l	h-om	1,00	2 200,00	2 200,00
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	27,24	57,66	1 570,66
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,20	57,66	242,17
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,00	57,66	403,62
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,385	57,66	1 117,74
18.	7422010060100	Timplar	h-om	27,4043	57,66	1 580,13
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	147,4934	57,66	8 504,47
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8043	57,66	46,38
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	105,52	57,66	6 084,28
		Total manopera				69 643,98

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0002 0,0001	0,00 12 000,00	0,00 1,20
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	17,00	0,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	56,00	37,35
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,04	12,00	444,48
5.	1019852	Vopsea	kg	0,04	29,00	1,16
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,035	140,00	4,90